
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство природных ресурсов Курской области 

П Р И К А З 

от j± лолз № os-os/zgg 
г. Курск 

Об утверждении графика приема граждан 
в Министерстве природных ресурсов Курской области 

в декабре 2023 года 

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в Министерстве 
природных ресурсов Курской области в декабре 2023 года, указав на строгое 
соблюдение при проведении личного приема санитарно-эпидемиологических 
правил. 

2. Отделу кадров и делопроизводства Министерства (Ю.А. Нагорных) 
обеспечить размещение указанного графика на информационном стенде. 

3. Главному консультанту отдела юридического сопровождения и 
информационного обеспечения Министерства, С В . Йовченко, обеспечить 
размещение указанного графика на официальном сайте Министерства 
природных ресурсов Курской области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела кадров и делопроизводства Министерства, 
Ю.А. Нагорных. 

Заместитель Председателя 
Правительства Курской области -
министр природных ресурсов 
Курской области 



Утвержден 
приказом Министерства природных 

ресурсов Курской области 
от ъ'У -// ЛС'ЛЪ № Qf-cyjfgt? 

График личного приема граждан 
в Министерстве природных ресурсов Курской области в декабре 2023года 

№ п/п ФИО 
уполномоченного лица 

Должность 
уполномоченного лица 

Дата и время 
приема 

Контактный 
телефон 

Место прием 

1 Поляков Константин 
Олегович 

Заместитель Председателя 
Правительства Курской области -

министр природных ресурсов 
Курской области 

12.12.2023 
с 11-00 до 13-00 8(4712)53-23-05 

г. Курск, 
ул. Школьная д 

каб. 1 
1 Поляков Константин 

Олегович 

Заместитель Председателя 
Правительства Курской области -

министр природных ресурсов 
Курской области 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб. 1 

2 Володько Александр 
Викторович Первый заместитель министра 

01.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб. 2 

2 Володько Александр 
Викторович Первый заместитель министра 

14.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб. 2 

3 Понкратова Диана 
Александровна Заместитель министра 

05.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)73-07-91 
г. Курск, 

ул. 3-я Пескове 
д. 40, каб. 5 

3 Понкратова Диана 
Александровна Заместитель министра 

21.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)73-07-91 
г. Курск, 

ул. 3-я Пескове 
д. 40, каб. 5 

4 Железнякова Елена 
Николаевна Заместитель министра 

07.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб. 4 

4 Железнякова Елена 
Николаевна Заместитель министра 

27.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб. 4 

5 Репринцев Дмитрий 
Дмитриевич Заместитель министра 

13.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб.21а 

5 Репринцев Дмитрий 
Дмитриевич Заместитель министра 

25.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)53-23-05 
г. Курск, 

ул. Школьная д 
каб.21а 

6 Черкасов Алексей 
Васильевич Заместитель министра 

18.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)73-07-91 
г. Курск, 

ул. 3-я Пескове 
д. 40, каб. 1 

6 Черкасов Алексей 
Васильевич Заместитель министра 

28.12.2023 
с 11-00 до 13-00 

8(4712)73-07-91 
г. Курск, 

ул. 3-я Пескове 
д. 40, каб. 1 

* При личном приеме гражданин должен предъявить документ, удостоверяющий его личность 
** Личный прием проводится с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил 


